

## Cenová nabídka - položkový rozpočet

**Objednatel: MM Karlovy Vary**

**1. K.Vary, ul. Závodu Míru (před vjezdem do areálu Domu s pečovatelskou službou)**

**1 x rekonstrukce stávající uliční vpusti v havarijním stavu, 1 x výstavba nové uliční vpusti, propojení nové a stávající uliční vpusti, dodání a usazení silničních nájezdových obrubníků na místo stávajících popraskaných, oprava přilehlého asfaltového krytu chodníku a komunikace**

		Jedn.	Počet	Jedn.cena	Celkem
1.	Řezání stávajícího živičného krytu	m	20	98,00 Kč	1 960,00 Kč
2.	Odstranění stávajícího živičného podkladu	m2	10	229,00 Kč	2 290,00 Kč
3.	Bourání konstrukcí z betonu	m3	1,3	2 982,00 Kč	3 876,60 Kč
4.	Stěny šachet z cihel betonových skruží BU46B, desek stropních, trubky kanalizační	m3	1,8	4 389,00 Kč	7 900,20 Kč
5.	Dodání a instalace vtokové mříže	ks	2	2 520,00 Kč	5 040,00 Kč
6.	Dodání silničních obrubníků	ks	6	99,00 Kč	594,00 Kč
7.	Lože pro obrubníky z betonu prostého	m3	0,6	2 460,00 Kč	1 476,00 Kč
8.	Osazení silničního obrubníku	m	6	235,00 Kč	1 410,00 Kč
9.	Nakládka a odvoz vybouraných hmot na skládku	t	4	590,00 Kč	2 360,00 Kč
10.	Skládkovné	t	4	195,00 Kč	780,00 Kč
11.	Výkop a zához v podloží komunikace	m3	2	822,00 Kč	1 644,00 Kč
12.	Podklad před zpětnou asfaltací	m2	10	209,00 Kč	2 090,00 Kč
13.	Zpětná asfaltace	m2	10	780,00 Kč	7 800,00 Kč
Celkem bez DPH					39 220,80 Kč

<b>Položka 1.-13.</b>	<b>Cena celkem bez DPH</b>	<b>39 220,80 Kč</b>
	<b>DPH 21 %</b>	<b>8 236,37 Kč</b>
	<b>Cena celkem včetně DPH</b>	<b>47 457,17 Kč</b>

Zhotovitel:

**Tomáš Rožánek**

Tel.: 605 254408

fax.:353585431

**TOMÁŠ ROŽÁNEK**

Kvapilova 471/22  
360 01 KARLOVY VARY  
IČ: 468 79 137 DIČ: CZ6804201063

email: rozanektomas@centrum.cz

Kvapilova 471/22

K.Vary 360 01

IČ: 468 79 137

DIČ:CZ 6804201063

*17.6.2014*